
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

26/14

Adquisición de material gastable para reponer inventario de esta Inst., dirigido a las MIPYMES.

ILC OFFICE SUPPLIES, SRLRazón Social: RNC-130271747

C/ A NO.18, BRISA FRESCADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Al ContadoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

25/02/2014

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-26

MINISTERIO DE HACIENDA

Descripción:

Obra:

2014-CMC-3Trámite de Compra asociado:

RD$  17,851.04Total:

809-231-1772Tel:

Total S/ITBIS RD$

Total ITBIS RD$

 15,128.00

 2,723.04

Nombre Comercial: ILC OFFICE SUPPLIES, SRL

Total RD$  17,851.04

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Papel bond 11 x17

Unidades de bandejas de metal 3/1

Cajas de folders manila 81/2X11; color marrón.

50

6

3

resma

ud

ud

 256.36

 310.00

 150.00

RD

RD

RD

 12,818.00

 1,860.00

 450.00

 15,125.24

 2,194.80

 531.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,307.24

 334.80

 81.00

 Detalle

1

2

3

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-26

MINISTERIO DE HACIENDA

 Plan de Entrega

1

2

3

50

6

3

DIGECOG

DIGECOG

DIGECOG

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


