

MINISTERIO DE HACIENDA

Orden de Compra-OR-2014-26

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Certificación Contraloría:

Nro. Contrato / Año: 26/14 **Fecha:** 25/02/2014

Descripción: Adquisición de material gastable para reponer inventario de esta Inst., dirigido a las MIPYMES.

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: ILC OFFICE SUPPLIES, SRL RNC-130271747

Domicilio Comercial: C/ A NO.18, BRISA FRESCA Tel: 809-231-1772

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2014-CMC-3

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 17,851.04

Modalidad Pago: Al Contado

Observaciones:

De	Detaile Detaile							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	Papel bond 11 x17							
		50	resma	RD	256.36	12,818.00	2,307.24	15,125.24
Observación:								
2 Unidades de bandejas de metal 3/1								
		6	ud	RD	310.00	1,860.00	334.80	2,194.80
Observación:								
3	3 Cajas de folders manila 81/2X11; color marrón.							
		3	ud	RD	150.00	450.00	81.00	531.00
Observación:								
						Total S/ITBI	15,128.00	
						Total ITBIS I	2,723.04	
						Total RD\$		17,851.04

<u>FIRMA RESP</u>	ONSABLE AUTORIZADO		
	Firma	Firma	
	Nombre v Apellido	Nombre v Apellido	



MINISTERIO DE HACIENDA

	WIINISTERIO DE NACIENDA								
	Orden de Compra-OR-2014-26								
	Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental								
	de Entrega								
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad						
1	50	DIGECOG	28/02/2014						
2	6	DIGECOG	28/02/2014						
3	3	DIGECOG	28/02/2014						

<u>-IRMA RESE</u>	ONSABLE AUTORIZADO		
	F :	F :	
	Firma	Firma	
	Nombre y Apellido	Nombre y Apellido	